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Koç Okulu COVID-19 Pandemisi Önlemlerini Değerlendirme Raporu 
  

Pandemi önlemlerini yerinde yerinde görmek üzere 17 Ekim 2021 Pazar günü Koç Okulu’nu  
ziyaret ettim. Okulun Acil Durum Yönetimi ekibinde bulunan Özgür Tekbaş, Elif Kara Öztürk, 
Meltem Önal Sertkaya, Demet Gören Niron, Zeynep Kurmuş Hürbaş, Dr. Erman Kırımlı, Dr. 
Özlem Zaralı ve Tufan Dokumacı’nın katılımıyla saat 12.30-15.30 arasında okulda bulundum, 
tüm mekanları ziyaret ettim, notlar aldım ve müdürlerle gözlemlerimi paylaştım. 
 

1. Derslikler 

a. Tüm dersliklerde sosyal mesafe alanları belirlenmiş, fiziksel mesafe için 

çizgiler herkesin rahatlıkla uyum sağlayabileceği şekilde düzenlenmiştir.

  

b. Anasınıfı, ilk ve orta okullarda, şeffaf ayraçlarla ayrılmış olan sıralar 

uygundur. Büyük yaş grubu olan lisede şeffaf ayraçlar kullanılmıyor 

ancak mesafe uygundur. 

c. Dersliklerin camları açıldığı için, ders sırasında açık tutularak ve 

teneffüslerde tam havalandırma yapılarak havanın temizlenmesinin 

sağlandığını gözledim. Ders sürelerinin 35-40 dakika olması ve 10 

dakika teneffüs olması uygun havalandırma için yeterlidir. Ek olarak 

havalandırma sistemlerinin uygulanması gerekli değildir.* 
  

* Bazı kapalı, doğal havalandırması veya taze hava besleme imkanı olmayan kalabalık ortamlar için HEPA filtreli  
hava temizleme cihazlarının kullanılması önerilebiliyor. Örneğin CDC, bu tür ek filtre sistemini kalabalık, doğal 

havalandırması olmayan ve mesafenin korunamadığı alanlar için öneriyor. Ancak mesafenin korunduğu, taze 
hava ile havalandırmanın sağlandığı, pencereli odalarda böyle bir ek cihazın katkısı son derece sınırlı olacaktır. 
Unutmayalım ki, sınıflardan ziyade sosyalleşme alanları bulaşmanın en çok muhtemel olduğu yerlerdir. İki yıla 
yaklaşan deneyimimiz, bunu gösteriyor. 

 
2. Yemekhane 

a. Şeffaf ayraçlarla sınırlama yapılmıştır ve bu yöntem yararlı olacaktır. 

b. Yemek alma sırasında sosyal mesafe kuralı gözetilmektedir. 

c. Yemeklerin dağıtımı uygundur. Pandemi başından itibaren tek 

kullanımlık plastik kaplarla yapılan dağıtımın bir süre daha devamı 

uygun olacaktır. 

 
3. Yatakhane 

a. İki kişilik ve dört kişilik odalar için alınan önlemler uygundur. 

b. Sosyalleşme alanlarında maske takılması için uyarılar sürdürülmelidir. 

 



 

 

 

 

 
4. Sosyalleşme alanları 

a. Piramit kafe veya benzeri sosyalleşme alanları, maskelerin çıkması 

durumunda yakın mesafede bulaşın olabileceği alanlardır. 

b. Bu alanlarda bulaşın en az olması öğrencilerin bireysel dikkatini 

gerektirmektedir. Bu nedenle öğrencilerimize evde ve okulda maske, 

mesafe ve hijyen eğitimleri verilmeli, gerekli uyarılar yapılmalıdır. 

 

5. Spor 

a. Maskesiz yapılan sporlarda bulaş riski vardır. Ortak alanlarda en aza 

indirilmiştir. 

 
6. Servisler 

a. Servislerde düzenli maske kullanımıyla risk en aza inmektedir. 

  
7. Semptomatik takip 

a. Semptomları olan kişinin erken saptanması, tanı konulunca uygun 

şekilde evine gönderilmesinin sağlanması takip sürecinde önem arz 

etmektedir. Okulun filyasyon ve takip süreçlerini içeren çalışmalar 

öğrenci ve çalışanlar için ayrı ayrı yapılmaktadır.  

b. Covid - 19 veya soğuk algınlığı semptomlardan herhangi birini gösteren 

öğrencilerin okula yollanmaması gerekmekte. Hastalanan öğrencilere 

Covid-19 tanısı konmamış olsa bile, PCR testi yaptırdıktan sonra okula 

dönmesini öneriyorum.  

 
Genel olarak, 
  

1. Sosyal mesafe kuralı sağlanmış, maske kullanımı bilinci yüksek, havalandırma 

düşünülmüş bir ortam buldum. 

2. Yüz yüze eğitime devam eden tüm öğretmen ve çalışanların aşılanma süreçleri 
mevzuata uygun bir şekilde titizlikle takip ediliyor. 

3. Bugüne kadar öğrenci ve çalışanlar arasında hasta sayısı çok düşük: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
a. Vaka Sayıları (2021-2022 akademik yılı) 

  Toplam Vaka 
Sayısı 

İç Bulaş Dış Bulaş 

İlkokul 4 2 2 

Ortaokul 8 0 8 

Lise 6 0 6 

Çalışanlar 6 0 6 
 

 
Sonuç olarak, bugüne kadar alınan önlemler yeterlidir ve bu konuda ciddi bir başarı 

sağlanmıştır. Önümüzdeki aylarda riskin artacağı bir dönem bizleri bekliyor. Hasta 
olanları erkenden saptayarak ve yakından takip ederek, değişen verilere göre önlemler 
yen iden gözden geçirilebilir. Kendi verilerimizi takip ederek, bilimsel sonuçlara 

bakarak karar alan ve gerekli önlemleri hızlıca uygulamaya kararlı bir yönetici grubu 
olduğunu gözledim. Yöneticilerle aylık toplantı yapmamız yararlı olacaktır. Belirli 

aralıklarda çalışanlar ve velilerle bilgilendirme toplantıları yapılmaya devam 
edilecektir.  
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